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LAUSUNTO TALOUSARVIOALOITTEESTA TERVEYSASEMIEN JA
KOTIHOIDON VAKANSSIEN RIITTÄVÄSTÄ RAHOITUKSESTA

Terke 2010-722

TJA Terveyslautakunta päättänee antaa talousarvioaloitteesta
seuraavan esittelijän ehdotuksen mukaisen lausunnon:

”Terveyskeskuksen vuoden 2011 talousarvioesitys on laadittu
kaupunginhallituksen hyväksymän talousarvion laatimisohjeiden
mukaisesti. Terveyskeskuksen talousarvio on reaalisesti runsaat 1,5 %
vuoden 2010 tasoa pienempi, mutta tästä huolimatta kotihoidon osalta
on varauduttu lisäresursointiin. Terveyskeskus varaa talousarvion
puitteissa riittävät määrärahat hoitohenkilöstön vakansseille ja
tarpeelliselle varahenkilöstön määrälle. Varahenkilöstön määrässä
otetaan huomioon lyhytaikaisten sairauspoissaolojen väheneminen,
mikä mahdollistaa varahenkilöiden määrän vähentämisen aiemmasta.

Toimintatapoja kehittämällä tehostetaan terveysasemapalvelujen
tuottamista kompensoimaan pienentyvästä rahoituksesta aiheutuvia
henkilöstövähennyksiä.

Terveysvaikutusten arviointi
Riittävien henkilöstöresurssien varaaminen mahdollistaa palvelujen
rakennemuutoksen jatkamisen, jolloin yhä useampi asiakas voidaan
hoitaa laitoshoitoa alemmalla kustannustasolla samalla mahdollistaen
kotona asuminen, joka on inhimillinen ja elämän laatuun myönteisesti
vaikuttava tekijä.

Pöytäkirjanote kaupunginhallitukselle.

Lisätiedot:
Lind Jussi, suunnittelupäällikkö, puhelin 310 42246

Esittelijä Kati Peltola ja viisi muuta valtuutettua ovat tehneet
aloitteen:

”Terveyskeskuksen toteuttamissuunnitelmista vuodelle 2010 näkyy,
että sen saamat määrärahat eivät riitä kaupunginvaltuuston päättämien
palvelutavoitteiden toteuttamiseen. Kaupunginvaltuusto joutuu jälleen
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kerran etsimään lisärahoitusta välttämättömille peruspalveluille. Jo
syksyn budjettineuvotteluissa sovittiinkin, että kaupunginhallitus arvioi
palkankorotusten vaikutukset ja etsii sellaiset ratkaisut, joiden avulla
ainakaan hoito-, hoiva- ja opetustyötä ei vähennetä.

Peruspalvelujen alibudjetointi tuottaa terveyskeskukselle ja
sosiaalivirastolle vuosittain paljon turhaa työtä. Siksi vuoden 2011
budjetin rahoituksen on turvattava peruspalveluihin riittävästi osaavia
työntekijöitä. Alkuvaiheessa havaitut ja hoidetut terveysongelmat
tuottavat ihmisille hyvää elämää ja toimintakykyä ja samalla myös
kestävää yhteiskuntakehitystä. Kunnolliset terveysasemat tarjoaisivat
yhdessä kaupunginsairaalan kanssa myös paljon sairastaville
helsinkiläisille turvallisen perushoidon ja lähettäisivät HYKS:iin vain ne,
jotka tarvitsevat välttämättä sen palveluja.

Vanhusten ja sairaiden kotihoidon käyntejä pitäisi tämän vuoden
budjetin mukaan lisätä noin 100 000. Se ei vielä korvaisi vanhusten
laitoshoidon paikkojen vähenemistä, vaikka palveluasumisen
paikkojakin lisätään budjettitavoitteissa. Todellisuudessa kotihoidon
saama raha riittää kuitenkin vain yhden lääkärin lisäpalkkaukseen, eikä
niiden sadan kotihoidon työntekijän, joita käyntien kasvutavoite
vähimmillään vaatisi. Viime vuonnakin kotihoidolle varatuista
lisärahoista käytettiin pari miljoonaa euroa terveyskeskuksen muihin
menoihin.

Ehdotamme, että helsinkiläisten hyvän perushoidon toteuttamiseksi
vuoden 2011 budjettiin varataan terveysasemille ja kotihoitoon
hoitohenkilöstön kaikille vakansseille riittävät määrärahat ja tarpeellinen
varahenkilöstö.”

Aloitteesta on pyydetty 27.5.2010 mennessä terveyslautakunnan
lausunto kaupunginhallitukselle
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